
Sadílek Martin 1969 Vizovice 14 0:34:45
Fousek Jan 1991 MK Seitl Ostrava 39 0:35:30
Vojkůvka Jan 1968 Chuchelná 32 0:37:20
Jadrníček Petr 1957 Lokomotiva Ostrava 34 0:38:23
Jeziorski Piotr 1978 Píšť 41 0:39:46
Mazánek Vladimír 1979 Ostrava 13 0:39:47
Ferenz Jan 1976 Kravaře 20 0:39:55
Rudický Radovan 1969 MK Seitl Ostrava 33 0:41:00
Ryboř Max 1962 Kobeřice 26 0:41:23
Bořucký Jiří 1961 Kobeřice 24 0:41:23
Smola Josef 1951 MK Seitl Ostrava 15 0:41:40
Pospíšil Václav 1957 Slezan Opava OB 28 0:42:01
Kerlin Tomáš 1980 KPCUL 36 0:44:15
Rinka Marek 1976 Kravaře 37 0:44:44
Poštulka Petr 1962 Kravaře 38 0:45:14
Vojkůvka Zdeněk 1961 Chuchelná 31 0:45:24
Ryboř Marek 1995 Kobeřice 25 0:47:01
Brož Jiří 1954 MK Seitl Ostrava 29 0:48:36
Seltenreich Jan 1941 Studénka 35 0:50:08
Seidl Jaromír 1969 Kladno 9 0:50:55
Malysa Jan 1951 Slezan Opava OB 27 0:52:03
Hanzlík Gunter 1939 Kobeřice 40 0:54:42
Stuchlík Karel 1937 Kravaře 22 0:56:49
Glovčíková Marie 1955 Opava 30 0:59:40

3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - ABSOLUTNÍ



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - muži A
Fousek Jan 1991 MK Seitl Ostrava 39 0:35:30
Jeziorski Piotr 1978 Píšť 41 0:39:46
Mazánek Vladimír 1979 Ostrava 13 0:39:47
Ferenz Jan 1976 Kravaře 20 0:39:55
Kerlin Tomáš 1980 KPCUL 36 0:44:15
Rinka Marek 1976 Kravaře 37 0:44:44
Ryboř Marek 1995 Kobeřice 25 0:47:01



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - muži B
Sadílek Martin 1969 Vizovice 14 0:34:45
Vojkůvka Jan 1968 Chuchelná 32 0:37:20
Rudický Radovan 1969 MK Seitl Ostrava 33 0:41:00
Ryboř Max 1962 Kobeřice 26 0:41:23
Poštulka Petr 1962 Kravaře 38 0:45:14
Seidl Jaromír 1969 Kladno 9 0:50:55



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - muži C
Jadrníček Petr 1957 Lokomotiva Ostrava 34 0:38:23
Bořucký Jiří 1961 Kobeřice 24 0:41:23
Pospíšil Václav 1957 Slezan Opava OB 28 0:42:01
Vojkůvka Zdeněk 1961 Chuchelná 31 0:45:24
Brož Jiří 1954 MK Seitl Ostrava 29 0:48:36



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - muži D
Smola Josef 1951 MK Seitl Ostrava 15 0:41:40
Seltenreich Jan 1941 Studénka 35 0:50:08
Malysa Jan 1951 Slezan Opava OB 27 0:52:03
Hanzlík Gunter 1939 Kobeřice 40 0:54:42
Stuchlík Karel 1937 Kravaře 22 0:56:49



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - ženy
Glovčíková Marie 1955 Opava 30 0:59:40



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - děti mladší
Žůrek Petr 2005 Štěpánkovice 1
Seidlová Veronika 2003 Kladno 2
Ferenz Pavel 2006 Kravaře 3



3. Ročník veřejného závodu - OLŠINKY-CROSS - děti starší
Lehnert Lukáš 1998 Atletický oddíl Tyrše 1
Matuszynská Adéla 2001 SK Vítkovice 2
Lehnertová Hana 2001 Kravaře 3


